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26-27 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020

1ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ- ∆ΙΑ∆ΡΟΜΙΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ ΑΤΟΜ.ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ DIRT GAMES

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ 3 ΤΑΧ.ΓΥΡ ∆ΙΑΦ.  1  2  3  4

     Crosscar έως 600cc
1 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ. LA BASE RX01 START LINE 4:11.438 0.000 1:24.095 1:23.312 1:24.062 1:24.064

2 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 4:12.265 0.827 1:22.588 1:25.498 1:36.327 1:24.179

3 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ YACAR SPORT ΑΣΜΑ 4:12.851 1.413 1:24.965 1:25.131 1:23.917 1:23.969

4 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ KAMIKAZ 3 K3 ΑΣΜΑ 4:13.235 1.797 1:25.179 1:24.295 1:24.539 1:24.401

5 31 ΠΑΠΑ∆ΟΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SEMOG BRAVO SAAD ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4:16.282 4.844 1:26.126 1:24.799 1:25.357 1:33.165

6 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ KOSVAR 600 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4:19.389 7.951 1:25.772 1:26.032 1:31.696 1:27.585

7 14 ΡΕΛΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ SEMOG BRAVO SAAD ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4:20.860 9.422 1:27.320 1:26.999 1:27.449 1:26.541

8 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE RX-01 ΑΣΜΑ 4:25.849 14.411 1:29.084 1:27.696 1:30.149 1:29.069

     Crosscar Junior
1 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 4:16.356 0.000 1:25.164 1:25.638 1:25.554 1:25.649

2 95 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ LA BASE RX01 START LINE 4:19.401 3.045 1:26.718 1:27.085 1:26.531 1:26.152

     Crosscar OPEN
1 20 ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΧΡ. SPEEDCAR XTREM START LINE 4:28.402 0.000 1:29.861 1:29.274 1:29.267 1:30.165

     N-A-E-R 1401-1600cc
1 104 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ TOYOTA COROLLA AE92 GT ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 4:31.650 0.000 1:29.414 1:30.843 1:31.599 1:31.393

2 110 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 Rallye START LINE 4:35.480 3.830 1:31.980 1:32.044 1:32.189 1:31.456

3 109 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN SAXO VTS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4:36.254 4.604 1:31.667 1:32.304 1:32.283 1:32.570

4 107 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ CITROEN SAXO VTS ΕΛΛΑ∆Α 4:42.910 11.260 1:33.437 1:35.184 1:35.822 1:34.289

5 106 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  VOLKSWAGEN POLO GTI ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4:45.101 13.451 1:36.961 1:35.248 1:34.853 1:35.000

6 108 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ TOYOTA COROLLA AE92 GT ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 4:46.611 14.961 1:34.953 1:35.212 1:36.446 1:36.968

7 112 ΚΑΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ TOYOTA COROLLA HB (AE111 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4:46.644 14.994 1:39.741 1:36.967 1:34.909 1:34.768

8 105 ΤΖΑΝΑΒΑΡΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ TOYOTA COROLLA AE111 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 5:02.099 30.449 1:40.680 1:41.532 1:48.708 1:39.887

9 102 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TOYOTA COROLLA HB (AE111 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5:43.603 1:11.953 1:59.786 1:53.316 1:56.920 1:53.367

     N-A-E-R έως 1400cc
1 103 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ TOYOTA YARIS (NCP10) ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 4:47.746 0.000 1:36.113 1:36.603 1:36.711 1:35.030

     N-A-E-R 2001+cc
1 113 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SKODA FABIA R5 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4:09.545 0.000 1:22.397 1:23.513 1:23.635 1:23.832

2 114 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VI ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4:23.353 13.808 1:28.306 1:28.138 1:27.940 1:27.275
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26-27 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020

1ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ- ∆ΙΑ∆ΡΟΜΙΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 ΑΤΟΜ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗ 4

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     Crosscar έως 600cc
1 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ YACAR SPORT ΑΣΜΑ 1:23.969  km/h

2 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ. LA BASE RX01 START LINE 1:24.064 0.095

3 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:24.179 0.210

4 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ KAMIKAZ 3 K3 ΑΣΜΑ 1:24.401 0.432

5 14 ΡΕΛΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ SEMOG BRAVO SAAD ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:26.541 2.572

6 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ KOSVAR 600 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:27.585 3.616

7 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE RX-01 ΑΣΜΑ 1:29.069 5.100

8 31 ΠΑΠΑ∆ΟΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SEMOG BRAVO SAAD ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:33.165 9.196

     Crosscar Junior
1 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:25.649  km/h

2 95 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ LA BASE RX01 START LINE 1:26.152 0.503

     Crosscar OPEN
1 20 ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΧΡ. SPEEDCAR XTREM START LINE 1:30.165  km/h

     N-A-E-R 1401-1600cc
1 104 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ TOYOTA COROLLA AE92 GT ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 1:31.393  km/h

2 110 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 Rallye START LINE 1:31.456 0.063

3 109 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN SAXO VTS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:32.570 1.177

4 107 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ CITROEN SAXO VTS ΕΛΛΑ∆Α 1:34.289 2.896

5 112 ΚΑΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ TOYOTA COROLLA HB (AE111 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:34.768 3.375

6 106 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  VOLKSWAGEN POLO GTI ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:35.000 3.607

7 108 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ TOYOTA COROLLA AE92 GT ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 1:36.968 5.575

8 105 ΤΖΑΝΑΒΑΡΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ TOYOTA COROLLA AE111 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:39.887 8.494

9 102 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TOYOTA COROLLA HB (AE111 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:53.367 21.974

     N-A-E-R έως 1400cc
1 103 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ TOYOTA YARIS (NCP10) ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 1:35.030  km/h

     N-A-E-R 2001+cc
1 113 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SKODA FABIA R5 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:23.832  km/h

2 114 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VI ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:27.275 3.443
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26-27 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020

1ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ- ∆ΙΑ∆ΡΟΜΙΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 ΑΤΟΜ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗ 3

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     Crosscar έως 600cc
1 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ YACAR SPORT ΑΣΜΑ 1:23.917  km/h

2 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ. LA BASE RX01 START LINE 1:24.062 0.145

3 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ KAMIKAZ 3 K3 ΑΣΜΑ 1:24.539 0.622

4 31 ΠΑΠΑ∆ΟΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SEMOG BRAVO SAAD ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:25.357 1.440

5 14 ΡΕΛΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ SEMOG BRAVO SAAD ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:27.449 3.532

6 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE RX-01 ΑΣΜΑ 1:30.149 6.232

7 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ KOSVAR 600 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:31.696 7.779

8 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:36.327 12.410

     Crosscar Junior
1 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:25.554  km/h

2 95 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ LA BASE RX01 START LINE 1:26.531 0.977

     Crosscar OPEN
1 20 ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΧΡ. SPEEDCAR XTREM START LINE 1:29.267  km/h

     N-A-E-R 1401-1600cc
1 104 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ TOYOTA COROLLA AE92 GT ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 1:31.599  km/h

2 110 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 Rallye START LINE 1:32.189 0.590

3 109 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN SAXO VTS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:32.283 0.684

4 106 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  VOLKSWAGEN POLO GTI ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:34.853 3.254

5 112 ΚΑΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ TOYOTA COROLLA HB (AE111 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:34.909 3.310

6 107 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ CITROEN SAXO VTS ΕΛΛΑ∆Α 1:35.822 4.223

7 108 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ TOYOTA COROLLA AE92 GT ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 1:36.446 4.847

8 105 ΤΖΑΝΑΒΑΡΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ TOYOTA COROLLA AE111 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:48.708 17.109

9 102 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TOYOTA COROLLA HB (AE111 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:56.920 25.321

     N-A-E-R έως 1400cc
1 103 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ TOYOTA YARIS (NCP10) ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 1:36.711  km/h

     N-A-E-R 2001+cc
1 113 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SKODA FABIA R5 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:23.635  km/h

2 114 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VI ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:27.940 4.305
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26-27 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020

1ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ- ∆ΙΑ∆ΡΟΜΙΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ ΑΤΟΜ.ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΑ 3 ΣΚΕΛΗ

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time ∆ΙΑΦ.  1  2  3

     Crosscar έως 600cc
1 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ. LA BASE RX01 START LINE 4:11.469 0.000 1:24.095 1:23.312 1:24.062

2 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ KAMIKAZ 3 K3 ΑΣΜΑ 4:14.013 2.544 1:25.179 1:24.295 1:24.539

3 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ YACAR SPORT ΑΣΜΑ 4:14.013 2.544 1:24.965 1:25.131 1:23.917

4 31 ΠΑΠΑ∆ΟΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SEMOG BRAVO SAAD ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4:16.282 4.813 1:26.126 1:24.799 1:25.357

5 14 ΡΕΛΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ SEMOG BRAVO SAAD ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4:21.768 10.299 1:27.320 1:26.999 1:27.449

6 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ KOSVAR 600 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4:23.500 12.031 1:25.772 1:26.032 1:31.696

7 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 4:24.413 12.944 1:22.588 1:25.498 1:36.327

8 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE RX-01 ΑΣΜΑ 4:26.929 15.460 1:29.084 1:27.696 1:30.149

     Crosscar Junior
1 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 4:16.356 0.000 1:25.164 1:25.638 1:25.554

2 95 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ LA BASE RX01 START LINE 4:20.334 3.978 1:26.718 1:27.085 1:26.531

     Crosscar OPEN
1 20 ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΧΡ. SPEEDCAR XTREM START LINE 4:28.402 0.000 1:29.861 1:29.274 1:29.267

     N-A-E-R 1401-1600cc
1 104 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ TOYOTA COROLLA AE92 GT ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 4:31.856 0.000 1:29.414 1:30.843 1:31.599

2 110 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 Rallye START LINE 4:36.213 4.357 1:31.980 1:32.044 1:32.189

3 109 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN SAXO VTS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4:36.254 4.398 1:31.667 1:32.304 1:32.283

4 107 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ CITROEN SAXO VTS ΕΛΛΑ∆Α 4:44.443 12.587 1:33.437 1:35.184 1:35.822

5 108 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ TOYOTA COROLLA AE92 GT ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 4:46.611 14.755 1:34.953 1:35.212 1:36.446

6 106 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  VOLKSWAGEN POLO GTI ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4:47.062 15.206 1:36.961 1:35.248 1:34.853

7 112 ΚΑΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ TOYOTA COROLLA HB (AE111 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4:51.617 19.761 1:39.741 1:36.967 1:34.909

8 105 ΤΖΑΝΑΒΑΡΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ TOYOTA COROLLA AE111 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 5:10.920 39.064 1:40.680 1:41.532 1:48.708

9 102 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TOYOTA COROLLA HB (AE111 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5:50.022 1:18.166 1:59.786 1:53.316 1:56.920

     N-A-E-R έως 1400cc
1 103 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ TOYOTA YARIS (NCP10) ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 4:49.427 0.000 1:36.113 1:36.603 1:36.711

     N-A-E-R 2001+cc
1 113 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SKODA FABIA R5 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4:09.545 0.000 1:22.397 1:23.513 1:23.635

2 114 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VI ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4:24.384 14.839 1:28.306 1:28.138 1:27.940
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26-27 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020

1ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ- ∆ΙΑ∆ΡΟΜΙΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 ΑΤΟΜ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗ 2

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     Crosscar έως 600cc
1 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ. LA BASE RX01 START LINE 1:23.312  km/h

2 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ KAMIKAZ 3 K3 ΑΣΜΑ 1:24.295 0.983

3 31 ΠΑΠΑ∆ΟΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SEMOG BRAVO SAAD ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:24.799 1.487

4 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ YACAR SPORT ΑΣΜΑ 1:25.131 1.819

5 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:25.498 2.186

6 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ KOSVAR 600 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:26.032 2.720

7 14 ΡΕΛΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ SEMOG BRAVO SAAD ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:26.999 3.687

8 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE RX-01 ΑΣΜΑ 1:27.696 4.384

     Crosscar Junior
1 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:25.638  km/h

2 95 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ LA BASE RX01 START LINE 1:27.085 1.447

     Crosscar OPEN
1 20 ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΧΡ. SPEEDCAR XTREM START LINE 1:29.274  km/h

     N-A-E-R 1401-1600cc
1 104 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ TOYOTA COROLLA AE92 GT ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 1:30.843  km/h

2 110 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 Rallye START LINE 1:32.044 1.201

3 109 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN SAXO VTS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:32.304 1.461

4 107 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ CITROEN SAXO VTS ΕΛΛΑ∆Α 1:35.184 4.341

5 108 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ TOYOTA COROLLA AE92 GT ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 1:35.212 4.369

6 106 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  VOLKSWAGEN POLO GTI ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:35.248 4.405

7 112 ΚΑΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ TOYOTA COROLLA HB (AE111 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:36.967 6.124

8 105 ΤΖΑΝΑΒΑΡΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ TOYOTA COROLLA AE111 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:41.532 10.689

9 102 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TOYOTA COROLLA HB (AE111 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:53.316 22.473

     N-A-E-R έως 1400cc
1 103 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ TOYOTA YARIS (NCP10) ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 1:36.603  km/h

     N-A-E-R 2001+cc
1 113 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SKODA FABIA R5 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:23.513  km/h

2 114 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VI ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:28.138 4.625
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ- ∆ΙΑ∆ΡΟΜΙΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 ΑΤΟΜ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗ 1

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     Crosscar έως 600cc
1 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:22.588  km/h

2 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ. LA BASE RX01 START LINE 1:24.095 1.507

3 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ YACAR SPORT ΑΣΜΑ 1:24.965 2.377

4 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ KAMIKAZ 3 K3 ΑΣΜΑ 1:25.179 2.591

5 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ KOSVAR 600 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:25.772 3.184

6 31 ΠΑΠΑ∆ΟΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SEMOG BRAVO SAAD ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:26.126 3.538

7 14 ΡΕΛΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ SEMOG BRAVO SAAD ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:27.320 4.732

8 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE RX-01 ΑΣΜΑ 1:29.084 6.496

     Crosscar Junior
1 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:25.164  km/h

2 95 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ LA BASE RX01 START LINE 1:26.718 1.554

     Crosscar OPEN
1 20 ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΧΡ. SPEEDCAR XTREM START LINE 1:29.861  km/h

     N-A-E-R έως 1400cc
1 103 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ TOYOTA YARIS (NCP10) ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 1:36.113  km/h

Non Start Riders

2 101 ΠΑΠΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA YARIS ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

3 111 ΤΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA YARIS ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

     N-A-E-R 1401-1600cc
1 104 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ TOYOTA COROLLA AE92 GT ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 1:29.414  km/h

2 109 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN SAXO VTS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:31.667 2.253

3 110 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 Rallye START LINE 1:31.980 2.566

4 107 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ CITROEN SAXO VTS ΕΛΛΑ∆Α 1:33.437 4.023

5 108 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ TOYOTA COROLLA AE92 GT ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 1:34.953 5.539

6 106 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  VOLKSWAGEN POLO GTI ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:36.961 7.547

7 112 ΚΑΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ TOYOTA COROLLA HB (AE111 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:39.741 10.327

8 105 ΤΖΑΝΑΒΑΡΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ TOYOTA COROLLA AE111 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:40.680 11.266

9 102 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TOYOTA COROLLA HB (AE111 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:59.786 30.372

     N-A-E-R 2001+cc
1 113 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SKODA FABIA R5 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:22.397  km/h

2 114 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VI ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:28.306 5.909

3 115 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤ. LANCIA DELTA HF INTEGRAL ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
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